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dimanche 12 juin 2011 à 17h12

COUPE SOCIETE GENERALE
Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série Index - 12/06/11(FFG) Lourdes 2 - Scramble Stroke play

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 MUQUET Daniel 2,8 FRA LOURDES 63 63

CASSIN Olivier 9,7 FRA LOURDES

2 MONTORO Julien 45,5 FRA LOURDES 64 64
FOURCADE Frederic 4,1 FRA LOURDES

3 FOURNIER Laurent 4,0 FRA LOURDES 64 64
MAZZONETTO Antoine 17,0 FRA LOURDES

4 LABEDAIX Arthur 39,2 FRA LOURDES 68 68
DENOT Laurent 4,1 FRA LOURDES

5 DALAVAT Romain 4,3 FRA LOURDES 70 70
DALAVAT David 53,5 FRA LOURDES

6 CAZEILS Marc 16,4 FRA LOURDES 72 72
PEYRESAUBES Richard 16,8 FRA LOURDES

7 PIERSON Claudine 29,8 FRA LOURDES 72 72
PIERSON Gérard 6,5 FRA LOURDES

8 LABORDE Nathalie 16,0 FRA PAU 73 73
TISIOT Marc 8,4 FRA PAU

9 DAMADAA COUDURE Bernard 50,0 FRA TURBOMECA
BORDE

75 75

LOPES OLIVEIRA José 5,4 POR LOURDES

10 ADDYMAN Richard 15,7 GBR PAU 75 75
BECKER Michel 9,0 FRA PAU

11 PLANTAT Michel 11,7 FRA BIGORRE 75 75
PEFFAU Nicole 11,5 FRA BIGORRE

12 LACOUR Serge 13,9 FRA LOURDES 76 76
LEMESLE Léon 25,3 FRA LOURDES

13 EULACIA Robert 10,7 FRA LOURDES 76 76
BARCOS Jean-Philippe 20,6 FRA LOURDES

14 ABADIE Henri 26,4 FRA LOURDES 77 77
ABADIE Martine 17,9 FRA LOURDES

15 AUFAURE Max 15,8 FRA LOURDES 78 78
AUFAURE Germaine 22,1 FRA LOURDES

16 FOURNIER André 11,4 FRA LOURDES 78 78
DUBOIS Jean-Marc 15,3 FRA LOURDES

17 LEMESLE Isabelle 9,1 FRA LOURDES 78 78
LEMESLE Michèle 34,3 FRA LOURDES

18 GUINGUENE François 20,4 FRA LOURDES 79 79
GUINGUENE Olivia 18,4 FRA LOURDES

19 LACOURREGE Thierry 25,7 FRA LOURDES 80 80
PEY Bernard 13,4 FRA LOURDES
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
20 GUILHOT Joël 19,9 FRA LOURDES 80 80

MARTIN Pascal 18,4 FRA LOURDES

21 HATRON Philippe 29,9 USA LOURDES 80 80
GURRIERI Giorgio 22,9 FRA LOURDES

22 VERGER Christian 15,0 FRA LOURDES 80 80
DAUBE Christine 24,2 FRA LOURDES

23 DESMAZIERES Raoul 22,9 FRA NIVELLE 80 80
DESMAZIERES Raoul Camille 32,5 FRA NIVELLE

24 COULON J-François 28,7 FRA PAU ARTIGUELOUV 81 81
COULON Marie-Rose 24,9 FRA PAU ARTIGUELOUV

25 FOURNIER Josette 16,8 FRA LOURDES 82 82
TALOU Christian 20,2 FRA LOURDES

26 MICHE Benoit 14,7 FRA BORDEAUX LAC 82 82
HERNANDEZ Guy 36,4 FRA AQUITAINE

27 BONNAVENTURE Elisabeth 23,9 FRA BIGORRE 82 82
BONNAVENTURE Michel 18,2 FRA BIGORRE

28 LASSUS Thibault 20,5 FRA LOURDES 83 83
LASSUS Jean-Marc 53,5 FRA TURBOMECA

BORDE

29 CASAU M.Hélène 30,0 FRA LOURDES 84 84
CASAU Patrice 28,2 FRA LOURDES

30 TREPAT Jacques 24,5 FRA BIGORRE 84 84
MOUNIC Claude 15,5 FRA BIGORRE

31 DAUBE Jean-Marc 19,5 FRA LOURDES 84 84
DAUBE Yoann 36,5 FRA LOURDES

32 GUION Chantal 31,2 FRA LOURDES 85 85
LACRABERIE Jean 14,8 FRA LOURDES

33 LACHAISE Daniel 28,3 FRA LOURDES 85 85
RABAUD CARRIE Claude 29,7 FRA

34 CAZEILS Fabienne 26,1 FRA LOURDES 85 85
CASSIN Nicolas 20,9 FRA LOURDES

35 GALINIER Patrick 29,2 FRA COMMINGES 86 86
ROJAS Jacques 18,1 FRA SALIES DU SALAT

36 ABADIE Claude 17,6 FRA BIGORRE 86 86
FOURCADE Roland 21,4 FRA BIGORRE

37 COGNE Jean-Marie 53,5 FRA TURBOMECA
BORDE

86 86

GESTA LAVIT Francis 10,8 FRA PAU

38 SALA Henri 15,8 FRA PAU 87 87
SALA Michele 18,8 FRA PAU

39 BATBY Christine 25,8 FRA SALIES DE BEARN 89 89
BATBY Jacques 19,5 FRA SALIES DE BEARN

40 SYLVAIN Alain 27,2 FRA LOURDES 89 89
SYLVAIN Anna-Josette 28,9 FRA LOURDES
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41 KEITH GIBBS Roger 28,8 FRA LOURDES 90 90

LANOE Albert-Jean 24,8 FRA LOURDES

42 LATU Daniel 27,0 FRA TARBES TUMULUS 91 91
VICENTE Bernard 53,5 FRA

43 LAMBERT Yves 32,0 FRA PAU 96 96
TANGE Aline 53,5 FRA PAU

44 DUARTE Christine 53,2 FRA LOURDES 105 105
NICOLAU Bernadette 37,1 FRA LOURDES

45 DUFOUR Alain 53,5 FRA TARBES TUMULUS 113 113
AUDOUIN Samuel 53,5 FRA TARBES TUMULUS

46 MICHE Christophe 53,5 FRA TARBES TUMULUS 116 116
HERNANDEZ Jean Marc 53,5 FRA AQUITAINE

47 TALAZAC Roland 53,5 FRA MIMIZAN 119 119
TALAZAC Thiérry 53,5 FRA MIMIZAN

47 équipe(s)
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COUPE SOCIETE GENERALE
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Index - 12/06/11(FFG) Lourdes 2 - Scramble Stroke play

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total
1 MONTORO Julien 45,5 FRA LOURDES 51,19 51,19

FOURCADE Frederic 4,1 FRA LOURDES

2 DALAVAT Romain 4,3 FRA LOURDES 56,51 56,51
DALAVAT David 53,5 FRA LOURDES

3 LABEDAIX Arthur 39,2 FRA LOURDES 58,42 58,42
DENOT Laurent 4,1 FRA LOURDES

4 FOURNIER Laurent 4,0 FRA LOURDES 59,35 59,35
MAZZONETTO Antoine 17,0 FRA LOURDES

5 DAMADAA COUDURE Bernard 50,0 FRA TURBOMECA
BORDE

60,63 60,63

LOPES OLIVEIRA José 5,4 POR LOURDES

6 MUQUET Daniel 2,8 FRA LOURDES 60,78 60,78
CASSIN Olivier 9,7 FRA LOURDES

7 PIERSON Claudine 29,8 FRA LOURDES 62,65 62,65
PIERSON Gérard 6,5 FRA LOURDES

8 CAZEILS Marc 16,4 FRA LOURDES 63,87 63,87
PEYRESAUBES Richard 16,8 FRA LOURDES

9 LASSUS Thibault 20,5 FRA LOURDES 64,32 64,32
LASSUS Jean-Marc 53,5 FRA TURBOMECA

BORDE

10 ABADIE Henri 26,4 FRA LOURDES 65,39 65,39
ABADIE Martine 17,9 FRA LOURDES

11 DESMAZIERES Raoul 22,9 FRA NIVELLE 65,54 65,54
DESMAZIERES Raoul Camille 32,5 FRA NIVELLE

12 LACOUR Serge 13,9 FRA LOURDES 66,16 66,16
LEMESLE Léon 25,3 FRA LOURDES

13 HATRON Philippe 29,9 USA LOURDES 66,28 66,28
GURRIERI Giorgio 22,9 FRA LOURDES

14 LEMESLE Isabelle 9,1 FRA LOURDES 66,32 66,32
LEMESLE Michèle 34,3 FRA LOURDES

15 COULON J-François 28,7 FRA PAU ARTIGUELOUV 66,72 66,72
COULON Marie-Rose 24,9 FRA PAU ARTIGUELOUV

16 LABORDE Nathalie 16,0 FRA PAU 67,07 67,07
TISIOT Marc 8,4 FRA PAU

17 AUFAURE Max 15,8 FRA LOURDES 68,21 68,21
AUFAURE Germaine 22,1 FRA LOURDES

18 CASAU M.Hélène 30,0 FRA LOURDES 68,40 68,40
CASAU Patrice 28,2 FRA LOURDES

19 EULACIA Robert 10,7 FRA LOURDES 68,41 68,41
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BARCOS Jean-Philippe 20,6 FRA LOURDES

20 MICHE Benoit 14,7 FRA BORDEAUX LAC 68,77 68,77
HERNANDEZ Guy 36,4 FRA AQUITAINE

21 GUINGUENE François 20,4 FRA LOURDES 68,96 68,96
GUINGUENE Olivia 18,4 FRA LOURDES

22 ADDYMAN Richard 15,7 GBR PAU 69,30 69,30
BECKER Michel 9,0 FRA PAU

23 DAUBE Jean-Marc 19,5 FRA LOURDES 69,37 69,37
DAUBE Yoann 36,5 FRA LOURDES

24 PLANTAT Michel 11,7 FRA BIGORRE 69,43 69,43
PEFFAU Nicole 11,5 FRA BIGORRE

25 LACHAISE Daniel 28,3 FRA LOURDES 69,79 69,79
RABAUD CARRIE Claude 29,7 FRA

26 VERGER Christian 15,0 FRA LOURDES 69,83 69,83
DAUBE Christine 24,2 FRA LOURDES

27 COGNE Jean-Marie 53,5 FRA TURBOMECA
BORDE

70,09 70,09

GESTA LAVIT Francis 10,8 FRA PAU

28 LACOURREGE Thierry 25,7 FRA LOURDES 70,19 70,19
PEY Bernard 13,4 FRA LOURDES

29 GUILHOT Joël 19,9 FRA LOURDES 70,42 70,42
MARTIN Pascal 18,4 FRA LOURDES

30 LATU Daniel 27,0 FRA TARBES TUMULUS 70,47 70,47
VICENTE Bernard 53,5 FRA

31 BONNAVENTURE Elisabeth 23,9 FRA BIGORRE 71,00 71,00
BONNAVENTURE Michel 18,2 FRA BIGORRE

32 FOURNIER André 11,4 FRA LOURDES 71,73 71,73
DUBOIS Jean-Marc 15,3 FRA LOURDES

33 FOURNIER Josette 16,8 FRA LOURDES 72,48 72,48
TALOU Christian 20,2 FRA LOURDES

34 CAZEILS Fabienne 26,1 FRA LOURDES 72,60 72,60
CASSIN Nicolas 20,9 FRA LOURDES

35 GUION Chantal 31,2 FRA LOURDES 72,88 72,88
LACRABERIE Jean 14,8 FRA LOURDES

36 GALINIER Patrick 29,2 FRA COMMINGES 73,85 73,85
ROJAS Jacques 18,1 FRA SALIES DU SALAT

37 TREPAT Jacques 24,5 FRA BIGORRE 73,93 73,93
MOUNIC Claude 15,5 FRA BIGORRE

38 SYLVAIN Alain 27,2 FRA LOURDES 74,00 74,00
SYLVAIN Anna-Josette 28,9 FRA LOURDES

39 LAMBERT Yves 32,0 FRA PAU 74,04 74,04
TANGE Aline 53,5 FRA PAU

40 KEITH GIBBS Roger 28,8 FRA LOURDES 76,05 76,05
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LANOE Albert-Jean 24,8 FRA LOURDES

41 ABADIE Claude 17,6 FRA BIGORRE 76,22 76,22
FOURCADE Roland 21,4 FRA BIGORRE

42 BATBY Christine 25,8 FRA SALIES DE BEARN 77,09 77,09
BATBY Jacques 19,5 FRA SALIES DE BEARN

43 SALA Henri 15,8 FRA PAU 78,16 78,16
SALA Michele 18,8 FRA PAU

44 DUARTE Christine 53,2 FRA LOURDES 81,23 81,23
NICOLAU Bernadette 37,1 FRA LOURDES

45 DUFOUR Alain 53,5 FRA TARBES TUMULUS 86,00 86,00
AUDOUIN Samuel 53,5 FRA TARBES TUMULUS

46 MICHE Christophe 53,5 FRA TARBES TUMULUS 89,00 89,00
HERNANDEZ Jean Marc 53,5 FRA AQUITAINE

47 TALAZAC Roland 53,5 FRA MIMIZAN 92,00 92,00
TALAZAC Thiérry 53,5 FRA MIMIZAN

47 équipe(s)
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